[bookmark: bookmark1]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2024 г	№
с. Устинкино
Об отмене решения  Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 06.12.2006 г № 26  «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Устинкинский сельсовет»

В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством, исключением коррупциогенного фактора, руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Устинкинского сельсовета,
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 06.12.2006 г № 26  «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Устинкинский сельсовет».
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава
Устинкинского сельсовета						С.И.Волосатов